
бюджетное учреждение Чувашской Республики 
«Урмарский комплексный центр социального обслуживания населения» 

Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики
наименование организации

Приказ

31.03.2022 № 2 3 - ОД

О внесении изменений в приказ БУ «Урмарский КЦСОН» 
Минтруда Чувашии от 23.12.2021 г. № 69-ОД

В соответствии с пунктом 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчёта указанного объёма, утверждённого 
постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 и разделом 17 
Особенности осуществления конкурентных закупок, участниками которых являются субъекты 
малого и среднего предпринимательства Положения о закупке БУ «Урмарский КЦСОН» 
Минтруда Чувашии, утвержденного Министерством труда и социальной защиты Чувашской 
Республики 12.07.2021 г. 
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ БУ «Урмарский КЦСОН» Минтруда Чувашии от 23.12.2021 г. № 69-ОД 
«Об утверждении «Перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов 
малого и среднего предпринимательства» изменения, дополнив вышеуказанный перечень 
следующими позициями:__________________________________________________________________
№ п\п Общероссийский 

классификатор продукции по 
видам экономической 
деятельности (ОКПД 2) ОК 
034-2014 (КПЕС 2008)

Наименование по Общероссийскому 
классификатору продукции по видам 
экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 
2008)

11 13.92.14. Белье туалетное и кухонное
12 13.20.42.000. Ткани махровые полотенечные и аналогичные 

махровые ткани (кроме узких тканей), 
хлопчатобумажные

13 13.92.12.114 Комплекты постельного белья из 
хлопчатобумажных тканей

14 15.20.14.110 Обувь с верхом из текстильных материалов

2. Специалисту по закупкам разместить внесенные в Перечень изменения в единой 
информационной системе в сфере закупок и на сайте БУ «Урмарский КЦСОН» Минтруда 
Чувашии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

С приказом ознакомлены:

г Ш ф " '

~  . .
I (подпись) f i g

(подпись [

Ж .Н.Дмитриева
(расшифровка подписи)

20 22 года


